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Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253906600148

2 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251956300022

3 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935800012

4 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251214900047

5 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251215600034

6 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 250912300047

7 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251214900051

8 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254014200020

9 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 250912400036

10 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935700048

11 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252458900063

12 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251948200019

13 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254256900005

14 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253440800038

15 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 250744600022

16 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251940200025

17 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251950400082

18 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935600063

19 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251960500028

20 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251958300062

21 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939700402

22 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935900029

23 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251937900062

24 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939700569

25 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939700306

26 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251937900173

27 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 250144100081

28 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251948200053

29 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939900262

30 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253905300041

31 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251948600040

32 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251960500006

33 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935800025



34 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253625000141

35 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251937900369

36 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251937900360

37 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254014200129

38 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253963900043

39 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939400075

40 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253441200065

41 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936300141

42 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935500022

43 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936200031

44 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251948900018

45 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253440900204

46 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254632700026

47 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939700562

48 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251947900084

49 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252134700347

50 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935800005

51 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936200068

52 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939900182

53 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251937900398

54 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253625000309

55 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254534100079

56 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253625000203

57 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 254227800033

58 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253963900062

59 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939100029

60 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935600168

61 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251948600027

62 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252428200001

63 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253147500040

64 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251939300092

65 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253440900142

66 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252133900038

67 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253440900208

68 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936300275

69 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251960300005

70 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252151200156

71 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936300168

72 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252133600210

73 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251933800056

74 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251950400066

75 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 253625000331

76 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251936300249

77 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251934000085

78 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 252133700016

79 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251935500028

80 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251938100195



81 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251011700203

82 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251950400017

83 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251950400014

84 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251938200132

85 Shkenca Politike dhe Administrative me profil Administratë Publike 251938100036


